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Grudziadz, 21.10.2020 r.
ZP.271.3.17.2020

Do wszystkich wykonawcéw

Dotyczy: postepowania o zaméwienie publiczne na zadanie pn. ,,Remont odcinkéw drog
powiatowych metoda nakladki asfaltowej”

Odpowiedzi na pytania dotyczace treéci siwz

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U z 2019 r, poz.1843 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje odpowiedzi na
pytania, dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w
prowadzonym postgpowaniu

1. W dokumentacji przetargowej wystepuje niespdjnos¢ dotyczaca rodzaju mieszanki
Jaka nalezy zastosowaé na warstwe wiazaca/wyréwnawcza na przedmiotowym zadaniu dla
kategorii ruchu KR 1-2. W kosztorysie podaje sie mieszanke AC 16 W, KR 1-2 natomiast w
opisie technicznym projektéw budowlano-wykonawezych i SST przywoluje sie mieszanke
AC 11W, KR 1-2. Wnosimy o doprecyzowanie rodzaju mieszanki jaka nalezy zastosowaé na
warstwe wigzgca/wyréwnawceza czy AC 16 W czy AC 11W dla kategorii ruchu KR 1-2.

Odpowiedz: Na warstwe wyréwnawcza/wigzaca nalezy zastosowad AC 11W.

2. Dotyczy D.05.03.05A, D.05.03.05B W zwigzku z niespdjnoscia dokumentac;ji
przetargowej w zakresie wytycznych technicznych dotyczacych projektowania mieszanek
mineralno-asfaltowych wnosimy o potwierdzenie. 7e mieszanki mineralno-asfaltowe na
przedmiotowym zadaniu nalezy zaprojektowaé w oparciu o obowigzujace wymagania
techniczne WT-1, WT-2 2014, Wymagania zostaly przywolane w pkt 10.3 kazdej z SST.
Wspomniane dokumenty zostaly wdrozone zarzadzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora
Drog Krajowych 1 Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedz: Mieszanki mineralno-asfaltowe na przedmiotowym zadaniu nalezy
zaprojektowac w oparciu o zatgczone SST.

3. Dotyczy D.05.03.05A, D.05.03.05B W SST podano niewlasciwe wartosci wolnych
przestrzeni w wykonanej warstwie. Wnosimy o potwierdzenie, ze wolne przestrzenie w
wykonanych warstwach dla projektowanych mieszanek na zadaniu maja by¢ zgodne z WT2-
2016. czgs¢ T "Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych” tablica 16.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza ze wolne przestrzenie w wykonanych warstwach dla
projektowanych mieszanek na zadaniu maja by¢ zgodne z WT2-2016, czeéé I "Wykonanie
warstw nawierzchni asfaltowych” tablica 16.

4. Dotyczy D.05.03.05B Specyfikacja dla mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwe
wiazaca/wyrdwnawezg nie zawiera informacji o mozliwosci zastosowania granulatu



astaltowego. Dodatek w postaci granulatu asfaltowego jest dopuszczony do stosowania wg.
obowigzujgeych wymagan technicznych dotyczacych projektowania mm-a WT-2 2014.
Wnosimy potwierdzenie, 7e do projektowania mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwe
wigzaca/wyréwnaweza mozna stosowaé granulat asfaltowy zgodnie z WT-2 2014,

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza do projektowania mieszanki mineralno-
asfaltowej na warstwe wigzgca/wyréwnawcza stosowania granulatu asfaltowego zgodnie
z WT-2 2014,

8 Prosimy o dopuszezenie kruszywa wapiennego do wykonania podbudéw oraz
poboczy z kruszywa zgodnego z wymaganiami WT-4 2010,

Odpowiedz: Zamawigjacy dopuszcza zastosowanie kruszywa wapiennego do wykonania

podbudowy oraz poboczy spetnigjacego parametry wskazane w SST tabeli D.04.04.02.
punkt. 2 Tablica 1.

6. Dotyczy DP 1394C Sztynwag — Ruda.

W kosztorysie wskazano 264 m2 powierzchni dla oczyszczenia i skropienia warstw
bitumicznych oraz niebitumicznych. Zgodnie z projektowanymi warstwami wiazaca i
scieralng prosimy o zwickszenie ilosei do 1020 m2.

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ i wykona¢ facznie 1020 m?2 powierzchni oczyszczenia |
skropienia.

7. Dotyezy DP 1377C Plesewo-Swiete-Gr. Woj.

W kosztorysie wskazano 10222,20 m2 powierzchni dla oczyszezenia 1 skropienia warstw
bitumicznych. Zgodnie z projektowanymi warstwami wigzgca 1 $cieralna prosimy o
zwigkszenie ilosci do 19715,4 m2.

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ i wykona¢ facznie 19715,40 m2 powierzchni oczyszczenia |
skropienia.

8. Dotyczy DP 1422 Mazanki Dr. Woj.. 534 etap I

W kosztorysie wskazano 257,6 m2 powierzchni dla oczyszczenia i skropienia warstw
bitumicznych. Zgodnie z projektowanymi warstwami wigzaca i Scieralna prosimy o
zwigkszenie ilosei do 509,6 m2.

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ i wykona¢ facznie 509,60 m2 powierzchni oczyszczenia i
skropienia.

. Dotyezy DP 1399C Marusza - Skarszewy - Turznice.

W kosztorysie wskazano 843,2 m2 powierzchni dla oczyszczenia i skropienia warstw
bitumicznych. Zgodnie z projektowanymi warstwami wigzaca i Scieralng prosimy o
zwigkszenie ilosci do 1330.5 m?2.

OdpowiedZ: Nalezy wyceni¢ i wykona¢ tacznie 1330,50 m?2 powierzchni oczyszczenia |
skropienia.

10.  Deotyczy DP 1351C Zakurzewo - Mokre.




W kosztorysie wskazano 1931.8 m2 powierzchni dla oczyszczenia i skropienia warstw
bitumicznych. Zgodnie z projektowanymi warstwami wigzaca 1 $cieralng prosimy o
zwigkszenie ilosci do 3642,8 m2.

Odpowiedz: Nalezy wycenic i wykonac tacznie 3642,80 m2 powierzchni oczyszczenia |
skropienia.

11.  Dotyezy DP 1622C Chelmno - Sztynwag,

W kosztorysie wskazano 1542.4 m2 powierzchni dla oczyszczenia i skropienia warstw
bitumicznych. Zgodnie z projektowanymi warstwami wiazaca i S$cieralng prosimy o
zwigkszenie ilosei do 2886,5 m2.

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ i wykonac tacznie 2886,50 m2Z powierzchni oczyszczenia |
skropienia.

12. Dotyczy DP 1401C Okonin - Plemigta - Wiktorowo I + II.

W kosztorysie wskazano 2286.6 m2 powierzchni dla oczyszczenia i skropienia warstw

bitumicznych. Zgodnie z projektowanymi warstwami wigzgcq i $cieralng prosimy o
zwigkszenie ilosci do 4413,2 m2.

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ i wykonac fgcznie 4413,20 m2 powierzchni oczyszczenia |
skropienia.

13.  Dotyczy DP 1400C Stary Folwark - Okonin.

W kosztorysie wskazano 1697.25 m2 powierzchni dla oczyszczenia i skropienia warstw
bitumicznych. Zgodnie z projektowanymi warstwami wiazaca i $cieralng prosimy o
zwiekszenie ilosci do 2938.5 m2.

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ i wykonad tacznie 2938,50 m2 powierzchni oczyszczenia |
skropienia.

14.  Dotyczy DP 1353C Bialochowo Szembruczek.

W kosztorysie wskazano 1091.,6 m2 powierzchni dla oczyszczenia i skropienia warstw
bitumicznych. Zgodnie z projektowanymi warstwami wigzaca i1 S$cieralna prosimy o
zwigkszenie ilosci do 2025,6 m2.

Odpowiedz: Nalezy wycenic i wykonac tgcznie 2025,60 m2 powierzchni oczyszczenia i
skropienia.

15.  Dotyczy DP 1355C Zarosle - Gubiny.

W kosztorysie wskazano 2944 m?2 powierzchni dla oczyszczenia i skropienia warstw
bitumicznych. Zgodnie z projektowanymi warstwami wigzgea i Scieralng prosimy o
zwigkszenie 1losci do 5709 m?2.

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ i wykonac tgcznie 5709,00 m2 powierzchni oczyszczenia |
skropienia.




